1.  配当予想修正の理由

 当社の剰余金の配当等の基本方針は、将来の経営環境の変化に対応できるよう財務体質の強化と事業拡大に必要な
内部留保の充実を図りながら、株主の皆様に対しましては、安定配当をベースとして業績に裏付けられた適正な利益還元
に努めていくことを基本としております。
 これらの方針に基づき、当事業年度の期末配当金につきましては、平成22年５月12日に公表いたしました１株当たり10円
の普通配当に加え、今年で創業90周年を迎えることを記念いたしまして、株主の皆様方への感謝の意を表するために創業
90周年記念配当２円を加えた合計１株につき12円とし、既に実施済みの中間配当金10円と合わせまして、年間配当金は１
株当たり22円とさせていただく予定です。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月12日
各 位

上場会社名 株式会社 立花エレテック

代表者 代表取締役社長 渡邊武雄

（コード番号 8159）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理部門担当 住谷正志

（TEL 06-6539-2718）

配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しまし
たのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月12日発表）

― 10.00 ― 10.00 20.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 22.00

当期実績 ― 10.00 ―

前期実績
（平成22年3月期）

― 8.00 ― 10.00 18.00